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VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

  
 

Készült: a képviselő-testület 2015. július 1-én 18.00 órakor kezdődő nyilvános testületi üléséről; 
 
Helye: Veszprémvarsány Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának tárgyalója 8438 
Veszprémvarsány Kossuth utca 44; 
 
Jelen vannak: Németh Csaba  polgármester     
   Fodor István    alpolgármester 

Hardi János   képviselő  
   Lanczendorfer Józsefné      képviselő 

Ringhoffer Eszter                 képviselő 
Gyöngyösi Olivér                 képviselő 

Tanácskozási joggal részt vett az ülésen:  
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző  
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző nevében és megbízásából Veress Gyula 
Varga Judit vezető óvónő 
 
Határozatképesség:  a nyílt ülésen a polgármesterrel együtt a képviselő-testület létszáma  6 fő volt, 
Lehner Lászlóné képviselő igazoltan maradt távol, a fentiek értelmében a határozatképesség 
biztosított.  
Németh Csaba polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait.  
 
A jegyzőkönyv vezetésére megkéri Vidáné Somogyi Tündét. 
 
Az ülés napirendjére a következőt javasolta: 
 
1.        Veszprémvarsány, Sikátor és Bakonypéterd Önkormányzat Intézményfenntartó 
            Társulás társulási megállapodásának módosítása; 
            Előadó: Németh Csaba polgármester;  
2.        Veszprémvarsány, Sikátor és Bakonypéterd Önkormányzat Intézményfenntartó 
            Társulás társulási megállapodásának módosítása; 
            Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
3. Dr. Hutter Ernő ügyvéd úr kérelme; 
            Előadó: Németh Csaba polgármester 
 
4.        Egyéb ügyek; 
           Előadó: Németh Csaba polgármester; 
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Németh Csaba polgármester: a meghívóban szereplő napirend tárgyalására tett javaslatot, 
(jegyzőkönyvhöz csatolva) amely elfogadását javasolja. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
58/2015. (VII.01.)     H A T Á R O Z A T  

 Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2015. július 1-i nyilvános testületi ülésének 
napirendi pontjait a meghívóban szereplő előterjesztés szerint 
fogadja el. 

 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 
    Határidő: azonnal 

 
 
1.        Veszprémvarsány, Sikátor és Bakonypéterd Önkormányzat Intézményfenntartó 
            Társulás társulási megállapodásának módosítása; 
            Előadó: Németh Csaba polgármester; 
               Németh Csaba polgármester felkéri Veress Gyulát, hogy a társulási megállapodás módosításáról 
tájékoztassa a képviselő-testületet. 
 
Veress Gyula megköszönte a szót és elmondta, hogy az Intézményfenntartó Társulás társulási 
megállapodásának első módosítása több szempontból is szükségessé vált.  Sikátor községben a tavalyi évtől Kovács József Imréné lett a polgármester, ezért őt kell 

megjelölni a társulási megállapodásban.  Veszprémvarsány mint gesztor település hivatalt váltott és 2015. évtől az Écsi Közös 
Önkormányzati Hivatalhoz tartozik. A megállapodásban még a Bakonyszentlászlói Közös 
Önkormányzati Hivatal van nevesítve, ezt módosítani kell.  A társuláshoz való csatlakozás dátuma 2015. augusztus 31. 

 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az írásos előterjesztés elfogadását. 
 SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
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59/2015. (VII.1.)    H A T Á R O Z A T  
 Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi döntést hozta: 
 
1) Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - az előterjesztés mellékletét 
képező - Veszprémvarsány, Sikátor és Bakonypéterd Önkormányzat Intézményfenntartó Társulás 
társulási megállapodásának módosítását elfogadja.  
 
2) Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 
a módosító társulási megállapodás aláírására, valamint az elfogadott módosításnak megfelelően az 
egységes szerkezetű társulási megállapodás elkészítésére és aláírására.  
 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester  
Határidő: azonnal  
  
2.        Veszprémvarsány, Sikátor és Bakonypéterd Önkormányzat Intézményfenntartó 
            Társulás társulási megállapodásának módosítása; 
            Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
               Németh Csaba polgármester elmondta, hogy a társulási megállapodás másik módosítása Lázi 
község csatlakozási szándéka - feladatellátási szerződés által - vált szükségessé. 
 
Hardi János: A Lázi óvoda tagintézmény lesz, mikortól? 
 
Németh Csaba polgármester elmondta, ha minden rendben lesz szeptember 1-től. Mindez plusz 
két óvónőt jelentene. A nyitva tartás 10 óra lenne, reggel fél héttől délután fél ötig. Sikátor és 
Bakonypéterd nem járul hozzá a fenntartáshoz, de Lázi belső elszámolási rendszert alkalmazna. A 
létszámtól függően 20 gyermek felett önfenntartó, ha ez alá csökken a létszám Lázi Önkormányzat 
finanszírozza a hiányt az Intézményfenntartó Társulás felé. Folyamatos lenne a nyitva tartás, 
augusztus hónapban a gyerekek 2 hétig Veszprémvarsányban, 2 hétig pedig a Lázi Óvodában 
lennének elhelyezve. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az írásos előterjesztés elfogadását. 
 SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
 
60/2015. (VII.01.)    H A T Á R O Z A T  
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1) Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - az előterjesztés mellékletét 
képező - Veszprémvarsány, Sikátor és Bakonypéterd Önkormányzat Intézményfenntartó Társulás 
társulási megállapodásának módosítását elfogadja.  
 
2) Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 
módosító társulási megállapodás aláírására, valamint az elfogadott módosításnak megfelelően az 
egységes szerkezetű társulási megállapodás elkészítésére és aláírására.  
 
3) A képviselő-testület megbízza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a kapcsolódó teendők ellátásáról és 
a törzskönyvi nyilvántartásba vétel iránti kérelem benyújtásáról gondoskodjon. 

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az alapító okiratok, valamint a társulási 
megállapodás aláírására, a jegyzőt pedig az okiratok ellenjegyzésére.  
Felelős: Képviselő-testület, polgármester  
Határidő: azonnal  
  

 
3.         Dr. Hutter Ernő ügyvéd úr kérelme; 
            Előadó: Németh Csaba polgármester 
 Németh Csaba polgármester ismertette a jegyzőkönyv mellékletét képező Dr. Hutter Ernő ügyvéd 
által írt megkeresést, miszerint ajánlatot tesz Veszprémvarsány Község Önkormányzatának teljes 
körű jogi képviseleti ellátására. A feladat ellátásáért átalánydíjban 50.000 Ft/hó bruttó összeget 
kérne. Úgy gondolja, hogy az önkormányzatnak szüksége van jogi képviselőre, aki elkészítené a 
szerződéseket, szakszerűen a vagyon leltárt, elbirtoklási ügyekben részt venne, elvégezné az 
ügyvédi ellenjegyzéseket, foglalkozna az alapítvány ügyeivel. 
 
Ringhoffer Eszter kérdése: Évente mindezekre mennyit költött az Önkormányzat?  
 
Németh Csaba polgármester: Nincs pontos számadatunk. 
  Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző elmondta, hogy látni kell a költségvetést, ha belefér, Ő 
hozzájárul a jogi képviselet ezen megoldásához. Kérdés lenne, hogy milyen dátummal kötnénk meg 
a szerződést, illetve milyen intervallumra, milyen feltételekkel. 
 
Németh Csaba polgármester elmondta, hogy 2015. augusztus 1. napjától, egy évre 2016. július 
31. napjáig szólna a megbízási szerződés. Az egy év letelte után felül vizsgálnánk a szerződést, és 
újra meg lehetne kötni. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
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61/2015. (VII.01.)           H A T Á R O Z A T  

Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő testülete 
az alábbi döntést hozta: 
 

                                                       Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
egyhangúlag elfogadta Dr. Hutter Ernő ügyvéd írásos kérelmét, 
miszerint egy évre, 2015.08.01. - 2016.07.31. időszak között a 
Veszprémvarsány Község Önkormányzatának teljes körű jogi 
képviseletét ellátja. 
 
A Képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy a döntésről Dr. 
Hutter Ernő ügyvéd urat (8420 Zirc, Petőfi S. u. 4.) értesítse, 
valamint a szükséges szerződést elkészítse. 
 
Felelős: Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző            
Határidő: július 31.  

 
4.        Egyéb ügyek; 
           Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
4.1.     Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőr-Főkapitányság Váczi Attila rendőr alezredes úr 

kinevezés támogatásának kérelme; 
           Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy a jegyzőkönyv mellékletét képezi az a megkeresés 

miszerint a Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőr-főkapitányság Váczi Attila rendőr 
alezredes kapitányságvezető úr kinevezésének támogatását kéri a képviselő-testület részéről. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről további hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
 
6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
62/2015. (VII.01.)           H A T Á R O Z A T  
 

Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
aszerint dönt, hogy a GY-M-S Megyei Rendőr-főkapitányság 
Humánigazgatási Szolgálata kérelmét támogatja, miszerint a GY-M-S 
Megyei Rendőr-főkapitányság kapitányságvezető pozícióra Váczi Attila 
kerülne kinevezésre.  
 
A Képviselő-testület elfogadja Váczi Attila kinevezését a GY-M-S 
Megyei Rendőr- főkapitányság kapitányságvezetőjeként.    
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A képviselő testület megbízza a polgármestert, hogy a döntésről 
értesítse a GY-M-S Megyei Rendőr-főkapitányság Humánigazgatási 
Szolgálatát.   
Felelős: Németh Csaba polgármester 
Határidő: július 31.  
 
 

4.2.       Fecskeház kérelem – Vigh Alojzia és Krajczár Balázs részére; 
 Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy Vigh Alojzia és Krajczár Balázs írásos kérelmet 

nyújtott be a Fecskeház 1. számú lakásának bérlete ügyében. Kizáró okot nem lát, ha teljesítik az 
előírt feltételeket, a lakás kiadható részükre. Várólistán nem szerepel senki, akik voltak, 
visszaléptek. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
 
6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
63/2015. (VII.01.)           H A T Á R O Z A T  
 

Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő testülete                  
az alábbi döntést hozta:  
 
Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete                                                     
a Veszprémvarsány Község Önkormányzat tulajdonában lévő                                                      
Fecskeházban található 1. számú lakás bérletére vonatkozó                                                      
pályázatot elfogadja, támogatja. Az új bérlők Vigh Alojzia és 
Krajczár Balázs (9025 Győr, Radnóti Miklós utca 14.  1/ 4.)  
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 
kérelmezőket  (Vigh Alojzia és Krajczár Balázs 9025 Győr, 
Radnóti Miklós utca 14. 1/ 4.) a pályázat elbírálásáról értesítse. 
 
Felelős: Németh Csaba polgármester            
Határidő: július 31.  

 
 
 
 
 4.3.      Életmód Klub busz kérelme 2015.08.15.-re Pannonhalmi kiránduláshoz; 
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 Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy az Életmód Klub vezetője Cserháti Péter azzal a 

kéréssel kereste meg a Képviselő-testületet, hogy 2015.08.15-re Pannonhalmi kiránduláshoz 
szeretné igénybe venni az önkormányzat tulajdonában lévő nagy buszt. Kéri a testületet, hogy 
térítés mentesen biztosítsa azt számukra. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
64/2015. (VII.01.)           H A T Á R O Z A T  
 Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő testülete 

az alábbi döntést hozta: 
 

Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
az Életmód Klub  kérelmét támogatja, és aszerint dönt, hogy a 
falubuszt 2015. augusztus 15-én  az életmód Klub részére 
térítésmentesen biztosítja, a Pannonhalmi kirándulás céljából.  
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az 
Életmód Klub vezetőjét Cserháti Pétert (8438 
Veszprémvarsány, Kossuth u. 44.) tájékoztassa a döntésről. 
  

   Felelős: Németh Csaba polgármester            
   Határidő: július 31.  

 
 
4.4.  Kultúrház terem kérelem; 

Előadó: Németh Csaba polgármester;  
Németh Csaba polgármester elmondja, hogy két részről is érkezett megkeresés a Kultúrház 
kistermének használatára. Nagy Tibor sport, testépítés céljából szeretné, míg Cserháti Péter az 
Életmód Klub vezetője kézműves foglalkozásokat szeretne ott tartani. Szerinte az emeleten lévő 
termet ki lehetne alakítani a kézművesek részére, míg a testépítőknek a színpad melletti öltözőt 
tudnánk esetleg biztosítani. 
 
Fodor István képviselő szerint a fűtést meg kellene mindkét csoporttal beszélni. További kérdése, 
hogy a mozi gépháza milyen állapotban van, esetleg azt is rendbe lehetne tenni. 
 
Németh Csaba polgármester elmondja, hogy a gépházban benn vannak a vetítő gépek, azokat 
körülményes onnan elmozdítani. Értékesíteni kellene azokat, megfelelő fórumon meg kellene 
hirdetni eladásra. 
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 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről további hozzászólás, kérdés nem 
érkezett, szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását.  
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
65/2015. (VII.01.)           H A T Á R O Z A T  
 

Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő testülete 
az alábbi döntést hozta: 
 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
kézműves foglalkozás vagyis az Életmód Klub részére biztosítja 
a Kultúrház emeletén található kis termet. Míg a testépítők Nagy 
Tibor számára a színpad melletti öltözőt. Valamint a mozi 
gépházban található vetítő gépeket értékesítésre meghirdeti. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az Életmód 
Klub vezetőjét, Cserháti Pétert, valamint Nagy Tibort a döntésről 
értesítse. Továbbá felkéri Veress Gyulát a vetítő gépek 
értékesítésének előkészítésére, lebonyolítására. 
 
 
Felelős: Németh Csaba polgármester 

Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző nevében és 
megbízásából Veress Gyula  

Határidő:  folyamatos  
 
 
 
4.5.      Tápszentmiklós, Győrasszonyfa, Románd, Sikátor községek csatlakozási szándéka a 
            Pannonhalma Többcélú kistérségi Társuláshoz; 

 Előadó: Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző;  
 
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző elmondta, hogy Tápszentmiklós, Győrasszonyfa, Románd,  
Sikátor és Lázi községek csatlakozni szeretnének 2016. január 1. napjával a Pannonhalma Többcélú 
Kistérségi Társuláshoz és a Társulás Gyermekjóléti Szolgálat és Szociális Intézmény keretein belül 
kívánják kötelező önkormányzati feladatukat ellátni. Korábban már Lázi község csatlakozási 
szándékát is támogatta a képviselő-testület. Kéri, hogy a négy új megnevezett község, valamint Lázi 
Község csatlakozási szándékáról dönteni szíveskedjenek. 
 
Veress Gyula elmondta, hogy a nevezett községek két éve váltak ki a Társulásból. Mindenképpen 
azt a szempontot szükséges figyelembe venni, hogy az igénybe vevő a lakosság és a társadalmi 
szempont fölé magasodik az egyéb érdekeknek, tehát a szociálisan rászoruló réteg maximális és 
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korrekt ellátása a tét, ezért célszerű támogatni a jegyző asszony szóbeli előterjesztését. 
 
Fodor István alpolgármester elmondja, hogy nem megoldás, hogy egyszer kilépnek a 
Társulásból, egyszer vissza lépnek, vállalni kell a következményeket. Ő személy szerint nem 
támogatja a csatlakozást. 
 
Hardi János iskolaigazgatóként is úgy látja, hogy a környező települések komoly nehézségekkel 
küzdenek, mely nehézségeket átvetítenek a többi községre is. Ha újra csatlakozni szeretnének a 
PTKT-hoz fogadják el az itteni feltételeket, és ahogy minden logikus ember gondolkodik 
alkalmazkodjanak a PTKT-hoz. 
 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről további hozzászólás, kérdés nem 
érkezett, szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását.  
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
4 IGEN  2 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
66/2015. (VII.01.)           H A T Á R O Z A T  
 Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pannonhalma Többcélú 
Kistérségi Társulás Társulási Tanácsának minősített többséggel meghozott döntésével kapcsolatosan 
az alábbi határozatot hozta: 
 
A képviselő-testület tudomásul vette Tápszentmiklós, Győrasszonyfa, Románd, Sikátor községek 
csatlakozási szándékának bejelentését miszerint 2016. január 1. napjával a Pannonhalma Többcélú 
Kistérségi Társuláshoz és a Társulás Gyermekjóléti Szolgálat és Szociális Intézmény keretein belül 
kívánják kötelező önkormányzati feladatukat ellátni. A PTKT és a Képviselő-testület már korábban 
megismerte és támogatta Lázi település csatlakozási szándékát is. 
 
Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete minősített többséggel a 
Tápszentmiklós, Győrasszonyfa, Románd, Sikátor, Lázi csatlakozási szándékát támogatja. Egyetért 
a PTKT Társulási Tanácsának döntésével, hogy azzal a feltétellel támogatja a csatlakozásukat, hogy 
a csatlakozni kívánó települések többletköltséget nem generálnak, illetve, amennyiben ez 
megtörténik, úgy a többletköltséget a csatlakozó települések viselik a településekre eső hányad 
alapján. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy döntéséről minél előbb tájékoztassa a PTKT 
elnökét. 
 
                                                                                    Felelős:         Németh Csaba polgármester             
                                                                                    Határidő:  azonnal 

 
 
4.5.       PTKT üléseire delegált személy megválasztása a polgármester akadályoztatása esetén; 

 Előadó: Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző;  
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Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző elmondta, hogy a Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulás 
üléseire, amennyiben a polgármester nem tud részt venni, szükség lenne a képviselő-testület tagjai 
közül delegáltat választani. A jegyző tanácskozási joggal részt vesz ugyan, de szavazati joggal nem 
rendelkezik. 
 
Németh Csaba polgármester Fodor István alpolgármester urat kéri a feladat ellátására, 
amennyiben a képviselő-testület részéről nincs más ajánlat. 
 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről további hozzászólás, kérdés nem 
érkezett, szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását.  
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 6 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
6 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
67/2015. (VII.01.)           H A T Á R O Z A T   

 
                                                       Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete                    
                                                        az alábbi döntést hozta: 
 

Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő testülete 
megbízza Fodor István alpolgármestert, hogy a Pannonhalma 
Többcélú Kistérségi Társulás ülésein Németh Csaba 
polgármester távollétében nevében és megbízásából teljes körűen 
eljárjon, és szavazati joggal részt vegyen. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulás vezetőjét a döntésről 
tájékoztassa. 
 
Felelős: Németh Csaba polgármester 
Határidő:  azonnal  

 
 
 
 
Németh Csaba polgármester több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért megköszönte a képviselők 
és a meghívottak részvételét. Az ülést 19.30 órakor bezárta.  

 
Kmf.  

 
Németh Csaba      Dr. Bertalanné Józsa Judit 
polgármester       jegyző 


